

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej FUNDACJA CENTAURUS 52-314 Wrocław ul. Wałbrzyska 6-8	Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	
Numer identyfikacyjny REGON 020319750	sporządzony na dzień 31-12-2017 r.	
	Stan na koniec poprzedniego okresu	Stan na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	0,00	0,00
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00
III. Usługi obce	0,00	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym: – podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: – emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	0,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	17 631 974,79	13 298 632,89
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	75 000,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	17 631 974,79	13 223 632,89
1. przychody działalności statutowej (darowizny, składki)	17 631 708,69	13 223 632,89
2. działalność statutowa - odpłatna działalność pożytku publicznego	0,00	0,00
3. różnica zwiększająca przychody, wynik z poprzedniego okresu	0,00	0,00
4. inne przychody operacyjne	266,10	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	7 506 192,03	11 060 619,86
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	7 506 192,03	11 060 619,86
1. koszty działalności statutowej - nieodpłatnej	7 506 192,03	11 060 619,86
2. koszty działalności statutowej - odpłatnej działalności p.p.	0,00	0,00
3. inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	10 125 782,76	2 238 013,03
G. Przychody finansowe	0,00	51,20
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	51,20
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	59 622,78	132 046,48
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	59 622,78	132 046,48
I. Zysk (strata) brutto (F + G – H)	10 066 159,98	2 106 017,75
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I – J – K)	10 066 159,98	2 106 017,75

data sporządzenia: 31 marca 2018 r.

data wydruku: 29 sierpnia 2018 r.